Тел.: +7 812 3132207
КАТУШКИ НИЗКОЙ И ВЫСОКОЙ
МОЩНОСТИ: ИСПОЛНЕНИЯ DC и AC
С КОННЕКТОРАМИ DIN и DEUTSCH
СЕРИЯ 740
СОВМЕСТИМОСТЬ
С электромагнитными

диода подавления выбросов напряжения. Каждый
символ в обозначении не подходит для каждой модели.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
1 2 D
ИСПОЛНЕНИЯ
КАТУШКИ
‒
              БАЗОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ
7 4 0
Электромагнитная катушка
Совместимость с клапанами FLeX
2
Тип катушки
Стандартное исполнение = 0
Взрывозащищенное исполнение= 7
L
TVS-диод
Пусто = без диода
D = с диодом
Индекс для низкой мощноссти
Рабочее напряжение
12, 14, 24, 28 = Постоян. (DC)
11, 23 = Перемен. (AC)
Электрические соединения
2  = DIN 43650 форма A
9  = Deutsch DT04-2P
Напряж.
Коннектор DIN 43650
форма A (IP65/IP67)
Коннектор Deutsch
DT04-2P (IP69K)
Сопротивл. при
20°C (Ом) ±10%
(с диодом)
Напряж. пробоя
(номинальное)
TVS-диода
(с диодом)Выс. мощн. Низк. мощн. Выс. мощн. Низк. мощн.
12 В DC 740-212 740-212L 740-912 740-912L 5.8 Ом 68 В DC
14 В DC 740-214 740-214L 740-914 740-914L 7.8 Ом 68 В DC
24 В DC 740-224 740-224L 740-924 740-924L 23.0 Ом 68 В DC
28 В DC 740-228 740-228L 740-928 740-928L 31.4 Ом 68 В DC
115 В AC 740-211 740-211L НЕТ НЕТ 416 Ом 250 В AC
230 В AC 740-223 740-223L НЕТ НЕТ 1686 Ом 400 В AC
* Обозначения моделей, представленные выше, показаны без TVS-диодов.
Для заказа катушек FLeX с TVS-диодом добавьте к обозначению модели символ «D» (Пример: 740-212LD).